CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 143/2014

Da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Senhor Cor Jesus Moreno.

Com vistas a complementar a instrução do Projeto de Lei 2017/2014 - "Dispõe

sobre o programa de apoio ao transporte escolar de estudantes de cursos técnicos ou

universitários e contém outras providências", notadamente no que refere às despesas que

cobrirão a matéria, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação solicita ao Executivo Municipal

que indique a dotação orçamentária específica que atenderá o programa.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de outubro de 2014.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Presidente da Comissão

Lucimar Lima Neves

Membro

Welington Luís Baeta Lacerda

Secretário